
日期 科目 摘要 收入 支出 餘額

上期結餘 0

2013-8-3 校友會收入 中壢客運董事長范振修捐款 100,000 100,000

2013-8-3 校友會收入 校友會理監事傅美麗捐款 30,000 130,000

2013-8-3 校友會收入 校友會理監事陳玉臺捐款 5,000 135,000

2013-8-3 校友會收入 校友余秀香捐款 1,000 136,000

2013-8-3 校友會收入 校友林小紅捐款 1,000 137,000

2013-8-3 校友會收入 校友葉雲桂捐款 1,000 138,000

2013-8-3 校友會收入 校友會理監事許家豪捐款 600 138,600

2013-10-17 校友會收入 校友會理監事郭登興捐款 25,000 163,600

2013-10-17 校友會收入 校友會理監事黃融宏捐款 3,000 166,600

2013-10-17 校友會收入 校友會理監事周玉琴捐款 3,000 169,600

2013-10-17 校友會收入 校友會理監事許璃如捐款 12,000 181,600

2013-8-30 行政事務費 校友會組織印記 2,150 179,450

2013-8-30 行政事務費 校友會幹部個人印記 250 179,200

2013-9-25 行政事務費 校友會證書登報作廢 65 179,135

2013-10-24 行政事務費 校友會印收據十本 900 178,235

102年中壢高商校友會收支明細帳


